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Pressemelding 24.04.2026 

Nordnet Q1: Rekordresultat i et urolig marked - størst på Oslo Børs 

 

Børsåret 2026 har startet med dyp geopolitisk uro og rekordhøy handelsaktivitet. I dette krevende 
markedet har Nordnet inntatt posisjonen som den største aktøren på Oslo Børs målt i omsetning. 
Med et rekordresultat på 311 millioner svenske kroner i første kvartal og over 541 000 nordmenn 
på plattformen, bekrefter tallene at interessen for sparing og investeringer står sterkere enn noen 
gang. 

Nordnet-konsernet har for første gang i historien passert én milliard kroner i kvartalsresultat før skatt. 
Nordnet Norge er en viktig motor i denne veksten, og leverer et resultat på 311 millioner svenske 
kroner for årets tre første måneder – en solid økning fra 230 millioner i samme periode i fjor. 

⎯ Vi ser at mange bruker plattformen vår til å ta aktive grep når det er store 
markedsbevegelser, mens andre lar de langsiktige spareavtalene jobbe uforstyrret. Det 
viktigste for oss er å gi oversikten og verktøyene som gjør hver enkelt trygg på sine valg. Det 
at over 541 000 nordmenn nå har valgt oss, er en tillitserklæring vi er skikkelig glade for og 
som vi bærer med oss i alt vi gjør, sier Mari Rindal Øyen, landssjef for Nordnet i Norge. 

Nordnet størst på Oslo Børs 

Den geopolitiske situasjonen har ført til store utslag i spesielt energi- og shippingsektorene, noe som 
gjenspeiles i handelsaktiviteten. I et marked preget av usikkerhet har Nordnet i kvartalet inntatt 
posisjonen som den aller største aktøren på Oslo Børs målt i omsetning. 

http://www.nordnetab.com/
http://www.nordnet.se/
http://www.nordnet.no/
http://www.nordnet.dk/
http://www.nordnet.fi/
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Mars ble en historisk måned, der omsatt handelsvolum på Nordnet-plattformen ble det høyeste 
noensinne. Antall Nordnet-handler økte med 48 prosent sammenlignet med mars i fjor, mens den 
omsatte verdien mer enn doblet seg sammenlignet med fjoråret.  

⎯ Mange av kundene våre følger markedet tett. Flere har rettet fokuset mot Oslo Børs, hvor de 
har benyttet kurssvingningene i olje og shipping til både å ta posisjoner og realisere 
gevinster. Vi observerer et rekordhøyt handelsvolum blant våre kunder på Oslo Børs i mars, 
kommenterer Rindal Øyen. 

Rekordvekst i pensjon og Private Banking 

Langsiktig sparing i pensjon og fond viser en sterk utvikling med en nettosparing på 8,2 milliarder 
svenske kroner i kvartalet. Første kvartal ble et rekordkvartal for Egen pensjonskonto (EPK) i Nordnet 
Norge med en vekst på 50 prosent mot samme periode i fjor. Januar 2026 ble den beste 
enkeltmåneden for pensjonsinnflytting siden oppstartsåret for EPK i 2021. 

Samtidig ser vi en markant tilstrømming til Private Banking-segmentet. Etter lanseringen av det nye 
konseptet i fjor har veksten fortsatt for fullt inn i 2026. 

⎯ Vi ser at vår modell, som tilbyr profesjonelle verktøy og et bredt utvalg av 
investeringsløsninger uten fordyrende rådgivning, treffer dagens marked svært godt. 
Investorene er mer prisbevisste enn før, og de ønsker å beholde en større del av 
avkastningen selv, sier Rindal Øyen. 

Resultater i korte trekk, Nordnet Norge Q1 2026 (Q1 2025) 

• Antall aktive kunder: 541 900 (480 000) 

• Driftsresultat: 311 MSEK (230 MSEK) 

• Nettosparing: 8,2 mrd. SEK (3,7 mrd. SEK) 

• Sparekapital: 245,4 mrd. SEK (179,0 mrd. SEK) 

Resultatet i korte trekk, Nordnet-konsernet Q1 2026 (Q1 2025) 

• Driftsinntekter: 1 485 MSEK (1 396 MSEK) 

• Driftsresultat: 1 042 MSEK (985 MSEK) 

• Resultat per aksje: 3,32 SEK (3,13 SEK) 

Hele delårsrapporten er tilgjengelig på www.nordnetab.com. 

For mer informasjon, ta kontakt med:  

Mari Rindal Øyen, landssjef Nordnet Norge, tlf: +47 924 42 738, mari.rindal.oyen@nordnet.no  

Johan Tidestad, kommunikasjonssjef, tlf: +46 708 875 775,  johan.tidestad@nordnet.se 
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